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اروپا که به پیروی از آمریکا به صورت مستقیم 
و غیر مستقیم حامی تروریست‌ها بوده و آنها 
را ابزاری برای برهم زدن امنیت و حتی تجزیه 
سایر کشورها می‌داند این روزها شاهد تحولاتی 
قابل توجه در حوزه تروریسم بوده است. از 
یک سو مقامات دولتی فرانسه هرگونه تجمع 
گروهک تروریستی منافقین را ممنوع اعلام 
کردند و از یک سوی پلیس آلبانی با حمله به 
مقر گروهک منافقین در  شهر »دوروس« ده‌ها 
 نفر از منافقین را بازداشت کرده و تعدادی نیز 

زخمی شده‌اند. 
هر چند که برخی رسانه‌های بیگانه از جمله 
فارسی زبانان معاند برآنند تا این اقدامات را به 
تبانی این کشورها با جمهوری اسلامی در راستای 
توافق برجام نسبت دهند اما بیانیه‌های آلبانی و 
فرانسه به روشنی احساس خطر این کشورها از 
ماهیت تروریستی این گروهک را اشکار می‌سازد. 
وزارت کشور آلبانی بعد از این اتفاق در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که عملیات پلیس این کشور مطابق 
با قوانین و بر اساس حکم دادگاه عالی مبارزه 
با تروریسم صورت گرفته است.در این بیانیه 
آمده: »مطابق توافق میان ما و سازمان )گروهک 
منافقین( در سال 2014، اعضای این گروه صرفا 
به دلایل انسان دوستانه در کشور ما پناهنده شده 
بودند، اما با انجام اقدامات تروریستی و سایبری 
این توافق را نقض کرده‌اند.«طبق بازرسی‌های 
انجام شده توسط نیروهای امنیتی آلبانی برخی از 
وسائل الکترونیکی از جمله تعدادی پهپاد ضبط 
شده است. طبق گفته پلیس آلبانی، گروهک 
تروریستی منافقین در داخل اردوگاه یک مرکز 
هکری ایجاد کرده بودند که با آن به موسسات 
خارجی حملات سایبری انجام می‌دادند. همچنین 
پلیس فرانسه در بیانیه‌ای علت ممنوعیت 
برگزاری نشست منافقین را احتمال بروز 
 مشکلات امنیتی و اخلال در نظم عمومی اعلام 

کرده است. 
نکته قابل توجه آن است که نگرانی میزبانان قسم 
خورده حمایت از منافقین از ماهیت تروریستی 
آن چنان شدت گرفته است که حتی آمریکا که 
رسما و بارها خود را حامی و تجهیز کننده این 
گروهک می‌داند نیز گزینه‌ای جز اعلام برائت از 
آن ندارد چنانکه وزارت خارجه آمریکا در مورد 
درگیری صدها مامور پلیس در آلبانی با اعضای 
منافقین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که: »ما از 
حق دولت آلبانی برای تحقیق درباره هرگونه 
فعالیت بالقوه غیرقانونی در داخل مرزهای خود 

حمایت می‌کنیم.«
این اعترافات به ماهیت تروریستی و ضد امنیتی 
منافقین در حالی است که ایران سالهاست 
که درباره رفتارها و خمیر مایه تروریستی این 
گروهک هشدار داده و همواره نیز به عنوان 
پیشگام مبارزه با تروریسم در برابر‌ آنها قرار گرفته 
است. تجربیات تلخ این روزهای کشورهای غربی  
که زمانی حامی این گروهک بوده و اکنون امنیت 
خود را در معرض تهدید می بینند درسی برای 
سایر غربی هاست که دل بسته برخوردار شدن 
از این گروهک‌ها برای اهداف ضد ایرانی خود 
می‌باشند حال آنکه تحولات فرانسه و آلبانی و 
پیش از آن عراق نشان داده که این گروهک به 
واسطه ذات تروریستی خویش به هیچ اصولی 
پایبند نیست و خیانت و جنایت بخش جدایی 
ناپذیر آن است و حتی به حامیان خود نیز رحم 

نخواهد کرد.
نکته دیگر آنکه غربی‌ها در اغتشاشات پاییز 
سال گذشته دل بسته مدعیان اپوزیسیون خارج 
نشین از پهلوی و اسماعیلیون گرفته تا مهتدی 
و علینژاد و... بودند و هزینه‌های بسیاری برای 
سیرک‌های آنها پرداختند حال آنکه منشور 
همبستگی ادعایی آنها چند ماه هم دوان نیاورد 
و در نهایت نیز با رسوایی بسیار ائتلاف مذکور 
فرو پاشید. این فروپاشی و البته برملا شدن 
فسادهای مالی گسترده این افراد در لوای ادعای 
اپوزیسیون ضد جمهوری اسامی بودن، چنان 
هزینه‌هایی را برای غرب رقم زد که در نهایت 
 نیز جز کم کردن فتیله حمایت از آنها گزینه‌هایی 

برایش باقی نماد. 
مجموع آنچه بر سر گروهک تروریستی منافقین 
آمده و نیز سرنوشت اپوزیسیون خارج نشین نشان 
داد که این گروه‌ها ضمن آنکه دچار اختلافات 
جدی با خود هستند،نه تنها در داخل کشور بلکه 
در عرصه خارجی و حتی نزد کشورهای مخالف 
ایران نیز هیچ جایگاهی ندارند و عبور از آنها تنها 
گزینه‌ای است که پیش پای اربابان غربی آنها قرار 
دارد تا از رسوایی بیشتر حمایتشان از تروریست و 
بی وطنانان ورشکسته سیاسی جلوگیری نمایند.  

فرار از رسوایی بیشتر

فرمانده‌ کل سپاه:

 هرآنچه رخ داده عکس 
تمایلات سیاسی آمریکا است
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قاسم  غفوری

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه  در پاسخ به سیاست روز خبر داد

ایجاد سامانه سهام زمینه ساز کاهش اطاله دادرس
مهدی یوسفی   رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: سامانه چهار 
استعلام موثر در پرونده‌های قضایی یعنی حساب بانکی، بورس، پلاک انتظامی و پلاک 
ثبتی را به صورت برخط و آنلاین در اختیار قضات اجرای احکام دادگستری‌های سراسر 

کشور قرار می‌دهد.
نشست خبری محمد کاظمی فرد معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضاییه  صبح دیروز باحضور خبرنگاران رسانه‌های مختلف برگزار شد. کاظمی فرد 
در ابتدای این نشست که با موضوع رونمایی از خودکاربری لایحه به عنوان بیست و 
نهمین خدمت در پنجره واحد خدمات الکترونیک قضایی با تبریک آغاز هفته قوه قضاییه 
گفت:رهبر معظم انقلاب در بخشی از حکم انتصاب حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی 
اژه‌ای به ریاست قوه قضاییه گسترش فناوری‌های نوین و تضمین دستیابی آسان و رایگان 

مردم به خدمات قضایی را مورد تاکید قرار دادند.
وی ادامه داد: علاوه بر این رهبر انقلاب سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه را در شهریور 
ماه سال گذشته ابلاغ کردند و بر هوشمندسازی فرآیند‌ها و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین 

در ارائه خدمات قضایی تاکید ویژه‌ای داشتند.
وی گفت:دادرسی الکترونیکی یکی دیگر از موارد است، در این طرح به جای اعزام 
زندانیان به مراجع قضایی جهت شرکت در جلسه تحقیق و رسیدگی، این موضوع به 
صورت الکترونیکی انجام می‌شود. اجرای این طرح نیز علاوه بر کاهش چند صد میلیاردی 
هزینه‌های اعزام و بدرقه زندانیان، باعث افزایش امنیت، کاهش مخاطرات انتقال زندانیان 
و ورود اشیاء ممنوعه به زندان و حفظ حقوق زندانیان و ازدست نرفتن زمان دادرسی آن‌ها 
شده است که نتیجه آن کاهش اطاله دادرسی می‌باشد. در حال حاضر در یک چرخش 
تحول آفرین حدود ۸۰ درصد زندانیان کشور به صورت الکترونیکی در جلسات تحقیق 
و رسیدگی شرکت می‌کنند؛ که باید در این زمینه با کمک رسانه برای استفاده از آن 

فرهنگ سازی شود.
کاظمی فرد گفت: هوشمند سازی فرآیند‌های قضایی یکی از اقدامات و تکالیفی است که 
به عهده ما است در زمینه کاهش اطاله دادرسی، افزایش اتقان آرا قضایی و تسریع اجرای 
احکام، ایجاد سامانه سهام یا همان سامانه هوشمند استعلامات مالی است. این سامانه ۴ 
استعلام موثر در پرونده‌های قضایی یعنی حساب بانکی، بورس، پلاک انتظامی و پلاک 
ثبتی را به صورت برخط و آنلاین در اختیار قضات اجرای احکام دادگستری‌های سراسر 
کشور قرار می‌دهد. در سال ۱۴۰۱ در یک اقدام موثری استفاده از این سامانه نسبت به 
سال قبل ۱۲ برابر رشد استفاده دارد. از ۲۰۰ هزار استعلام در سه ماهه ۱۴۰۲ به یک 

میلیون پرونده رسیدیم.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: سامانه ارجاع هوشمند به کارشناس 
با توجه به تعداد کارشناسی‌های ارجاع شده، صلاحیت و محل کارشناسی اقدام به پیشنهاد 
کارشناس می‌کند. اتقان آرای قضایی و کاهش اطاله دادرسی از مزیت‌های این سامانه 
است. در سال گذشته تعداد ۱۰۰ هزار کارشناس با استفاده از سامانه ارجاع هوشمند 
به کارشناس انتخاب شده اند. در بانک اطلاعاتی محکومان متواری لیست تمامی افراد 
متواری در سامانه درج می‌شود و به همراه برگ جلب و نیابت سراسری در اختیار فراجا و 
تمامی سامانه‌های کنترل تردد قوه قضاییه قرار می‌گیرد. در حال حاضر اگر فردی متواری 
وارد قوه قضاییه یا فراجا شود توسط سامانه کنترل تردد به متولی اطلاع داده می‌شود که 
جهت دستگیری اقدام کنند. صلاحیت جغرافیای با همکاری کانون کارشناسان انجام و 

صلاحیت‌های کارشناسان را به لحاظ جغرافیایی انجام دادیم.
وی گفت: سامانه قرارداد الکترونیک با هدف شفاف سازی قرارداد بین وکیل و موکل 
راه‌اندازی شد که تا قبل مشخص نبود در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰هزار 
قرارداد الکترونیک وکالت به ثبت رسیده است و ۵.۵ میلیون استعلام از جانب سازمان 

امور مالیاتی در مرکز ملی تبادل اطلاعات انجام شده است. 
کاظمی فرد افزود: قرارداد الکترونیک وکالت علاوه بر حمایت از موکل، شفافیت‌های مالی 
در میان وکلا و قوه قضاییه را به همراه دارد. رئیس مرکز آمار و فناوری قوه قضاییه گفت: 
سامانه‌های مشارکت نهاد‌های مردمی و گزارش گران فساد با اولویت در اعلام فساد اداری 

و جرایم سازمان یافته راه اندازی شده است.

نتیجه پیام‌هایی که ارسال شد

صفحه 4

بایدن دستاوردهای 
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به باد داد
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تاکید رئیسی بر تداوم 
اقدامات وزارت مسکن برای 

ساماندهی وضعیت فعلی
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برخورد با منافقین در دستور کار حامیان

نتیجه پیام‌هایی که ارسال شد
روشن است که در چند ماه گذشته با وجودی که دشمن همه 
تالش خود را برای به آشوب کشیدن و تجزیه ایران در فتنه سال 
گذشته کرد، اما نتوانست به اهداف خود دست یابد و این شکست 

سنگینی برای آنها بود. 
ایران اسالمی پس از آن فتنه سنگین؛ روز به روز خود را تقویت کرد، 
این تقویت در همه جوانب انجام شد. در زمینه پیشرفت نظامی و 
دفاعی رونمایی و آزمایش موشک هایپرسونیک،‌ دشمن را به وحشت 
انداخت، چنین دستاوردی هر دشمنی را به عقب می‌راند. سیاست 
خارجی نیز دستاورهای خوبی داشت، از سرگیری روباط ایران و 

عربستان اتفاق بود که خیلی‌ها آن را تصور هم نمی‌کردند.
آزاد شدن دارایی‌های ایران در بانک‌های خارجی، سفر چند مقام 
ارشد کشورهای مهم و تأثیر گذار به ایران، سفر رئیس جمهور به 
سه کشور انقالب آمریکای لاتین و دیگر دستاورها باعث تحولات و 
تغییراتی در رفتار و سیاست‌های آمریکا و اروپا ایجاد شد که برخورد 
با منافقین در آلبانی و فرانسه تنها بخشی از آن تأثیراتی است که 

سیاست‌های ایران اسالمی بر روی رفتار دشمنان گذاشته است.
در جریان حمله گسترده پلیس آلبانی به »اشرف ۳« یکی دیگر 
»عبدالوهاب  نام  به  سازمان  این  مخوف  و  جنایت‌کار  عناصر  از 
فرجی‌نژاد« مانند عضو دیگر این سازمان یعنی »زهره قائمی« 
مسئول ترور شهید صیاد شیرازی از لیست عضویت در سازمان 

منافقین پاک شد.
به گزارش ایسنا، مقر گروهک تروریستی منافقین موسوم در شهر 
بندری »دورس« آلبانی شاهد درگیری میان عناصر این فرقه با 
پلیس آلبانی بوده است. براساس گزارش‌های رسانه‌های آلبانی، در 
اثر درگیری میان نیروهای پلیس و عناصر منافقین یکی از اعضای 
این گروهک تروریستی معدوم شده و نزدیک به ۱۰۰ نفر از ساکنین 

کمپ »تیرانا« معروف به »اشرف ۳« زخمی شده‌اند.
البته مقام‌های رسمی کشور آلبانی، تاکنون هیچ کدام از آمار 
منتشر شده توسط گروهک منافقین را تائید نکرده است. ولی به 
استناد اطلاعیه گروهک منافقین، فرد معدوم شده در عملیات پلیس 
»عبدالوهاب فرجی‌نژاد« معروف به »علی مستشاری« است. این فرد 
که به نام تشکیلاتی »افشین« نیز معروف بوده است، در کارنامه‌های 
خود برگ ننگین شرکت در عملیات موسوم به مروارید ) انتفاضه 
شعبانیه( را داشته است. عملیاتی که منجر به کشته شدن ۲۵۰۰۰ 

مردم مظلوم کرد و شیعه عراق شد. مزدوری و ستون پنجم ارتش 
عراق و به بند کشیدن اعضای ناراضی و ممانعت از خروج بسیاری از 
آنان از کمپ مرگ‌آور اشرف از دیگر سوابق این افرد است. فرجی 

‌نژاد در میان منافقین به »قصاب رجوی« معروف بوده است.
مرگ »عبدالوهاب فرجی‌نژاد« همانند هلاکت »زهره قائمی« رقم 
خورده است. قائمی که مسئول ترور شهید صیاد شیرازی و از 
اعضای تراز اول سازمان مجاهدین خلق ایران بود روز یکشنبه دهم 
شهریورماه سال ۱۳۹۲ در جریان حمله گروهی به پادگان اشرف 
واقع در خاک عراق در سن ۴۹ سالگی همراه حدود ۷۰ نفر دیگر از 

اعضای سازمان منافقین به هلاکت رسید.
وزارت کشور آلبانی اعالم کرده که عملیات ما در روز )۳۰ خرداد( 
مطابق قوانین و بر اساس حکم دادگاه عالی مبارزه با تروریسم 
صورت پذیرفته است چراکه مطابق توافق میان ما و سازمان در سال 
۲۰۱۴، اعضای این سازمان صرفا به دلایل انسان دوستانه در کشور 
ما پناهنده شده بودند، اما با انجام اقدامات تروریستی و سایبری این 

توافق را نقض کرده‌اند.
سابقه  و  است  )شیراز(  جهرم  اهل  فرجی‌نژاد«  »عبدالوهاب 
فعالیت‌هایش از سال‌های ۵۸ - ۵۷  آغاز شده است. او به عنوان 
یکی از فرماندهان عملیاتی سازمان منافقین در سال ۶۰ در تهران 
معروف بود. با این وجود خیلی از چند و چون فرماندهی و علت 
نزدیکی‌اش به رجوی رمزگشایی نمی‌شد و بیشتر نفرات از سوابق او 
اطلاعی نداشتند. وی از معدود تروریست‌هایی است که ریل مسخ و 

اطاعت کورکورانه از رجوی را از همان سال های ۶۰ آغاز کرد.
»علی مستشاری« یا همان »عبدالوهاب فرجی‌نژاد« یا »افشین« از 
نفراتی است که در تیم شکنجه و ترور سه تن از پاسداران در سال 
۶۱ )شهیدان طهماسبی، میرجلیلی، طاهری( در تهران حضور داشته 
است. پس از آن در عملیات »فروغ جاویدان« در رده معاون یک تیپ 
حضور داشته و مرزهای جنایت را جا به جا کرده است. او در جریان 
جنگ پس از اسیر کردن تعدادی از رزمندگان ارتشی  دستور اعدام 

و تیرباران آنها را صادر می‌کند. 
از اعضای فعال تیم شکنجه‌گر و زندانبان  او در سال ۱۳۷۳ نیز 
دوستان و یاران خودش ‌می‌شود.  پس از این اطاعت امر بودن به 
دلیل همین سرسپردگی تام و تمامش او را به قسمت حفاظت رجوی 
منتقل کردند و در آنجا هم یک سری آموزش‌های رزمی و تکنیکی 
را زیر نظر نظامیان صدام گذراند. وی از سال ۲۰۰۳ به عنوان یکی از 
فرماندهان قرارگاه‌های ارشد به قسمت نظامی منتقل شد تا  این‌بار 
بتواند سد راه و مانعی برای جدا شدن اعضای به خود آمده باشد و 

تلاش‌های ضد انسانی فرقه را ادامه دهد.

وزرای  حضور  تبریک  با  رئیس‌جمهور 
جدید در دولت گفت: حضور اعضای جدید 
در دولت فرصتی است تا با بهره‌گیری از 
ــتفاده از  ــری و اس ــین و همفک ــات پیش تجربی
ــزم،  ــد، و ع ــای جدی ــا و ظرفیت‌ه توانمندی‌ه
اراده و خرد جمعی، ماموریت‌ها و امور 
ــه  ــر ب ــر و کارآمدت ــت را موثرت ــه دول ــوط ب مرب

ــرد. پیش ب

سید ابراهیم رئیسی صبح  روز چهارشنبه در 
جلسه هیئت دولت با تبریک حضور وزرای 
جدید در دولت همچنین با ابراز رضایت از 
گزارش وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات 
موثر این وزارتخانه برای ساماندهی وضعیت 
سیاست‌های  پیگیری  راستای  در  مسکن 
دولت در زمینه واگذاری زمین و اعمال 
مسکن،  عرصه  مدیریت  سیاست‌های 

خواستار تداوم این اقدامات شد.
سید ابراهیم رئیسی در ابتدای سخنان خود 
با تبریک فرارسیدن ماه دی‌الحجه و نیز اعیاد 
این ماه اظهار داشت: در این ماه درهای 
رحمت به روی انسان‌ها گشوده می‌شود و 
باید از این فرصت برای بهره‌مندی از عنایات 
الهی به ویژه در راستای حل مشکلات بهره 

مضاعف گرفت.

تاکید رئیسی بر تداوم اقدامات وزارت مسکن برای ساماندهی وضعیت فعلی


